AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 01/2017

EDITAL 09/2017

Retificação do Edital 07/2017 – Convocação para a entrevista

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
01/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - Retificar o Edital 07/2017 - Convocação para a entrevista,
acrescentando a candidata Karina Emanuele Cerqueira Alves – Residência
Multiprofissional em Saúde Mental – Enfermeiro no Anexo I.

 Art. 2º - Acrescentando a candidata Ana Paula Rosendo Ferreira Gonçalves –
Residência Multiprofissional em Atenção Básica – Profissional de Educação
Física no Anexo I.

Art. 3º - Alterando o número das salas para entrevista das especialidades
descritas no Anexo I, permanecendo inalteradas as demais informações do
anexo do Edital 07/2017.

Apucarana, 09 de fevereiro de 2017.

Anexo I

Residência Multiprofissional em Saúde Mental
Assistente social

Horário
Nº de

Inscrição  Candidato Sala
08:00 564 Tatiane Da Silva Prado 8
08:00 476 Jaqueline Natalia De Almeida 8
08:00 509 Fabiola Lorejan Laurindo 8
09:00 578 Gabriela Vieira Jeffery 8
09:00 483 Gabriela Talita Montesso Lisboa Pereira 8
09:00 623 Jamile Coutinho De Freitas 8
10:00 520 Denise Gabriele Pimenta 8
10:00 497 Josiane Caniato 8
10:00 624 Roseli Ribeiro Da Silva 8
11:00 522 Ana Paula De Melo Soterio 8
11:00 641 Tayla Jamaira De Aguiar Siqueira 8

Enfermeiro

Horário
Nº de

Inscrição  Candidato Sala
08:00 719 Arianne Cristina Da Silva 9
08:00 739 Charles Andrew Costa 9
09:00 402 Silvia Rocha De Souza 9
09:00 615 Débora Guimarães Belniak 9
10:00 404 Douglas De Assis Grein 9
10:00 681 Karina Emanuele Cerqueira Alves  9

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Profissional de Educação Física

Horário Nº de Inscrição  Candidato Sala
10:00 575 Ana Paula Rosendo Ferreira Gonçalves 11